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L’agent immobilier que vous devez rencontrer

STUDIOS

EXCLUSIV
ITE

MONTPELLIER PROX BEAUX ARTS Aux pieds 
du Corum studio climatisé avec extérieur logé 
en premier étage d’une petite résidence avec 
ascenseur. Proximité immédiate des trams et 
de toutes commodités. DPE : C
PRIX : 81 000 €
Idéalement placé, investissement de qualité. 
Réf : JG/343723872

CARNON PROXIMITE PORT Résidence avec 
ascenseur, beau studio cabine meublé offrant 
une jolie vue sur le canal et les étangs. Par-
king privatif. Excellent état. DPE : D
PRIX : 91 000 €
Idéal pied à terre, proximité plage et com-
merces… Réf : AD/343723565

EXCLUSIV
ITE

MONTPELLIER RONDELET Joli studio bien ajou-
ré de 30m² en très bon état, situé en étage. 
Résidence bien entretenue. DPE : E
PRIX : 92 000 €
A moins de 10 minutes de la place de la 
Comédie. Réf : JG/343723871

MONTPELLIER AIGUELONGUE - FACULTES 
Rare ! Beau studio en 2e et dernier étage dans 
une résidence de standing sécurisée avec 
balcon, cave et parking privatif. Belle vue et 
dégagée. Environnement très calme.	
DPE : En cours
PRIX : 92 000 €
Idéal étudiant ou placement.	
Valeur sûre. Réf : JMN/343723844

APPARTEMENTS F1
MONTPELLIER NORD Magnifique F1 avec 
terrasse en dernier étage d’un immeuble ré-
cent en très bon état, coin cuisine aménagée, 
climatisation réversible et place de parking en 
sous-sol. A proximité des facs, des hôpitaux, 
de l’école infirmière. Immeuble calme et sécu-
risé avec ascenseur. DPE : D
PRIX : 110 000 €
Actuellement occupé par locataire sérieux, 
idéal Investisseur. Vue sur verdure.
Réf : JG/343723568

APPARTEMENTS F2
MONTPELLIER - AV DE LODEVE Grand F2 de 
55m² dans une résidence fermée et sécurisée 
avec parking collectif. Séjour cuisine de 
18 m², salle de bains, deux wc. Chauffage 
collectif. Proche de tous commerces, des trans-
ports (Tramway et bus). DPE : En cours
PRIX : 70 000 €
Excellent rapport qualité prix.
Réf : JG/343723047

EXCLUSIV
ITE

MONTPELLIER QUARTIER NORD - AGRI- 
CULTURE Grand F2 dans résidence bien tenue 
avec espaces verts. Parking, cave, balcon. 
Chauffage individuel gaz. DPE : E
PRIX : 97 000 €
Expo sud, très calme, vue sur parc. Idéal 
1er achat. Réf : JMN/343723588

MONTPELLIER CELLENEUVE F2 de 54 m² avec 
balcon en dernier étage. Chauf. ind. gaz. 
Vendu avec garage. DPE : En cours
PRIX : 111 000 €
Super rapport qualité - prix pour ce dernier 
étage idéal pour jeune couple.
Réf : JMN/343723789
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Vous envisagez une acquisition Immobilière 
dans notre région ! La connaissance du sec-
teur et de son développement est un para-

mètre à ne pas négliger dans votre décision. Afin de réaliser dans 
les meilleures conditions votre projet immobilier, vous assurer une 
sécurité et une démarche efficace et conforme à la législation 
actuelle. Qui de mieux que l’équipe IMMOBIS pour vous apporter 
un soutien et les meilleurs conseils !

Notre connaissance des futurs grands projets urbains ainsi que 
notre vision du développement de la ville nous permettent de vous 
conseiller afin que votre investissement soit le plus pertinent et judi-
cieux possible. Grâce à une parfaite connaissance des marchés 
que nous avons su acquérir au fil des années. Notre équipe de 
vente par sa maitrise des méthodes de commercialisation vous 
permettra d’acquérir un bien en toute sécurité. Si votre acquisition 
est liée à une revente nous vous apporterons un service efficace 
afin de réaliser votre rêve. Si vous investissez dans un but locatif 
notre service de gestion vous accompagnera et vous conseillera 
tout au long de la durée de votre investissement.

N’hésitez pas à nous consulter pour tout projet immobilier, notre 
site www.immobis.com et venez nous rendre visite dans nos locaux 
le meilleur accueil vous sera réservé !

À très bientôt pour en discuter !

Jérémie GOUVEIA 
Directeur Commercial

Achat ou vente ! 
Nous sommes à vos côtés !



MONTPELLIER CHAMBERTE F2 baigné de lu-
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